
Ш А Ц К И Й  С Е Л Ь С К И Й  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Ш А Ц К I С Е Л Ь С К I 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
26 октября 20^3 г. 91

... ...... ... ~  *

аг. Шацк аг- Шацк

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Шацкого сельского Совета депутатов 
двадцать девятого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Шацкий сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ: .

1. Образовать 7 (семь)' избирательных округов по выборам 
депутатов Шацкого сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва 
в границах согласно приложению.

2. Определить место нахождения Шацкой сельской избирательной 
комиссии по адресу: 222824, аг. Шацк, ул. Центральная, дом 32.

3. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок 
в районной газете «Пуха: щк!я навшы».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Пуховичского районного исполнительного комитета.

Председатель

Управляющий

В.А.Король 

М.В. Давидович

Зах. 1399. Т ир.500.



* у 
/

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУГА 
по выборам депутатов 
Шацкого сельского Совета 
депутатов

V

;ПУ*Л/Й

Приложение 
к решению
Шацкого сельского 
исполнительного
комитета 

.10.2023 №91

№
п/п

Наименование
избирательного

округа

Границы избирательного округа Количество
избирателей

1 Шацкий первый 
избирательный 
округ №1

д. Заберезцы, 
д. Леоновичи 
д. Старинки, 
агрогородок Шацк
улицы: Лупиновича, Колхозная, Новый 
Поселок, Полевая, Садовая, 
пер. Шацкий

233

2 Шацкий второй 
избирательный 
округ №2

агрогородок Шацк,
улицы: Михалевичи, Молодежная, 
Середино, Центральная, Школьная, 
Ясновская, 
д. Габриелевка, 
улица Лесная

252

3 Г абриелевский 
первый
избирательный 
округ №3

д. Г абриелевка
улица Центральная,
дома: 7, 9, 11, 14, 15, 17, 17А

261

4 Г абриелевский 
второй
избирательный 
округ №4

д. Г абриелевка, 
улица Центральная,
дома: 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 13, 16,18,19, 22, 
27, 28

261

5 Ветеревичский
первый
избирательный 
округ №5

д.Ветеревичи,
д.Задощенье,
д.Пруцк,
д.Веркалы,
д.Протасовщина,
д.Слобода,
д.Лучки,
д.Михалово,
д.Антоново,
агрогородок Шацк,
улица Возрождения

217

6

1

Ветеревичский
второй
избирательный 

1 округ №6

д. Ветеревичи 2,
улицы: Колхозная, Луговая, Новая, Садовая, 
Слуцкая, Советская, Школьная, Ямное, 
переулки: Озерный, Калинина

222



/

Селецкий 
избирательный 
округ №7

д.Березники, 227
д. Борцы,
д. Выемка,
д.Грибное,
д.Дубовое,
д.Ельники,
д.Ильинка,
д. Завод,
д.Корничее,
д.Кошели,
д.Ладымер,
д.Меденое,
д.Мижилище,
д.Мирная,
д.Пахарь,
д.Погорелец,
д.Поднемонец,
д.Поречье,
д.Рудица,
д.Селецк,
д.Селище,
д.Ямное,
д.Ветеревичи 2
улица 40 лет Победы.


